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Katarzyna Niemyćko i Kasztanowy Chór Wileńszczyzny:
Kochamy Soleczniki!

Wiadomości Wilno i Wileńszczyzna
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Mamy nadzieję, że nasze emocje,
nasze śpiewające serca przyciągną
dziś wielu miłośników zarówno muzyki
rozrywkowej, jak i klasycznej – kilka
godzin przed koncertem w
Solecznikach powiedziała zw.lt
Katarzyna Niemyćko. Na scenie Parku Miejskiego w Solecznikach piosenkarka
pojawi się dziś z Kasztanowym Chórem Wileńszczyzny.

„Nastroje są wspaniałe, a pogoda dopisuje, co też jest bardzo ważne. Do Solecznik jedziemy zawsze
bardzo chętnie” – opowiada przed koncertem Katarzyna. Jej występ z Kasztanowym Chórem
Wileńszczyzny poprzedzi występy największych gwiazd polskiej muzyki klasycznej, które zaprezentują
solecznickim widzom program muzyki kameralnej wszechczasów.

„Kochamy Soleczniki, a Soleczniki najwyraźniej kochają nas. Już po pierwszym występie w tym miasteczku
cały chór był zachwycony, a na każdy kolejny koncert lecimy jak na skrzydłach” – mówi Katarzyna. Jak
dodaje, Kasztanowy Chór Wileńszczyzny ma już zaproszenia do Solecznik na kilka przyszłych imprez.

„W chórze śpiewają osoby, które poza śpiewaniem mają „zwykłe” prace, inne obowiązki, toteż
zorganizowanie prób czy wyjazdów zawsze wiąże się z pewnymi trudnościami. Wystarczyło jednak
powiedzieć, że mamy koncert w Solecznikach, a chórzyści sami bombardują mnie sms-ami, stawiają się na
wszystkie próby, nawet te odbywające się późnym wieczorem, i nie mogą się doczekać występu” – z
uśmiechem opowiada Katarzyna.

Jak mówi piosenkarka, chór niedawno wrócił z tourne koncertowego w Polsce. „Po występach w Polsce
chórzyści sami skonstatowali, że litewska publiczność nie umie się tak bawić. Coś chyba jest w tej polskiej
duszy, ta otwartość, gorące przyjęcie, które dla artystów jest tak ważne. Tak samo jest w Solecznikach!” –
zauważa wokalistka.

Koncert w Solecznikach rozpocznie się o godzinie 19. Po występie Katarzyny i Kasztanowego Chóru
Wileńszczyzny, jeden z najpopularniejszych polskich solistów operowych Kazimierz Kowalski wraz z
solistami opery warszawskiej, łódzkiej i poznańskiej, zaprezentuje program muzyki kameralnej
wszechczasów. Artyści zapowiadają, że będzie to repertuar lekki, łatwy i przyjemny.

W sobotę o godz. 17 rozpocznie się koncert na rynku miejskim w Rudziszkach. Oprócz artystów z Polski,
gościnnie wystąpi litewski zespół ,,El Fuego” z przebojami muzyki klasycznej.
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